旅行商品造成促進事業

土産物施設等 立ち寄り証明書

                 様

下記のとおり、当施設に立ち寄りしたことを証明します。

１ 日 時：   年   月   日（   ）

２ 人 数：      人

                  施 設 名：

                  入店日時： 年 月 日／ 時 分 ～  時 分

確認者名：               印

旅行商品造成促進事業

土産物施設等 立ち寄り証明書

                  様

下記のとおり、当施設に立ち寄りしたことを証明します。

１ 日 時：   年   月   日（   ）

２ 人 数：      人

                  施 設 名：

                  入店日時： 年 月 日／ 時 分 ～  時 分

確認者名：               印

旅行会社 保管用

土産物施設等 保管用

※必ず２枚ともご記入ください。